odjeljak h) tačka 2.Svrha transfera, briše alineja 3 – "sanacije i adaptacije stambenog objekta". 

Druga tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ivica Ćurić, ministar Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju sredstva u iznosu od 272.000,00 

KM (slovima: dvijestotinesedamdesetdvijehiljade konvertibilnih maraka) za finansiranje realizacije 
projekta „Obnova stambenih objekata za povratnike na područje Zeničko-dobojskog kantona i 
raseljene osobe čije je prijeratno prebivalište bilo na području Zeničko–dobojskog kantona-2012“ a 
za koji je Vlada Zeničko-dobojskog kantona  dala  saglasnost za realizaciju Zaključkom broj:

[...]

razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, 
subanalitika MAX 004, pozicija „Transfer za zaštitu kulturno-historijskih spomenika“, Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, u ukupnom godišnjem iznosu od 100.500,00 KM 
(slovima: stotinuhiljadapetstotina konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva utvrđena Programom iz tačke I ovog zaključka realizovat će se u skladu sa 
odobrenim mjesečnim operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih 
prihoda u prethodnom mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Zeničko-

[...]

Ministar Ministarstva za prostorno uređenje, promet i 
komunikacije i zaštitu okoline, Ministar Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, 
Ministrica Ministarstva zdravstva i Ministar Ministarstva finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata iznosa od 111.013,00 

KM (slovima: stotinujedanaesthiljadatrinaest konvertibilnih maraka) uzgajivačima sa područja 
Zeničko-dobojskog kantona  na ime  premije za uzgoj brojlera. 

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2012. godinu sa razdjela 23- Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, budžetska